
UCHWAŁA NR XXVII/267/17
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Stare Babice, branych pod uwagę 

w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust 4 -6 w związku z art. 29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala kryteria rekrutacji do przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych wpublicznych 
szkołach podstawowych ipublicznych innych form wychowania przedszkolnego na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego orazokreśla liczbę punktów za poszczególne kryteria:

1) dziecko rodziców zamieszkałych na terenie Gminy Stare Babice i odprowadzających podatki na rzecz 
Gminy Stare Babice – 10 pkt,

2) dziecko obojga rodziców pracujących zawodowo lub studiujących w systemie stacjonarnych – 8 pkt,

3) dziecko, którego jedno z rodziców pracuje zawodowo lub studiuje w systemie stacjonarnym – 4 pkt,

4) dziecko, którego rodzice deklarują pobyt w przedszkolu nie krótszy niż 8 godzin dziennie – 6 pkt,

5) dziecko z rodziny objętej opieką Ośrodka Pomocy Społecznej – 4 pkt,

6) dziecko, którego rodzeństwo będzie kontynuowało edukację w przedszkolu pierwszego wyboru w roku 
szkolnym, którego dotyczy rekrutacja – 2 pkt.

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są odpowiednio:

1) deklaracja ZAP-3 z Urzędu Skarbowego potwierdzająca odprowadzanie podatku na rzecz Gminy Stare 
Babice lub oświadczenie rodziców o odprowadzaniu podatku dochodowego na rzecz Gminy,

2) dokument poświadczający zatrudnienie (od każdego z rodziców lub jednego z rodziców w przypadku pkt 
3) – zaświadczenie z zakładu pracy, w przypadku samo zatrudnienia aktualny wpis do działalności 
gospodarczej, zaświadczenie z uczelni zawierające informacje o dziennym systemie studiów,

3) rekomendacja z GOPS o trudnej sytuacji rodzinnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 2570



§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia wDzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kuncewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2570


		2017-03-15T13:29:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




